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Remissyttrande avseende betänkandet Med tillit följer bättre 
resultat – tillitsbaserad styrning och ledning i staten 

Sammanfattande överväganden 

Region Uppsala är i huvudsak positiva till utredningens förslag i betänkandet Med tillit 

följer bättre resultat – tillitsbaserad styrning och ledning i staten. 

 

Region Uppsala önskar en diskussion om styrningen kring riktade statsbidrag inom 

hälso- och sjukvården och ser gärna en förflyttning mot en tillitsbaserad styrning inom 

det området. 

 

Region Uppsala ser generellt positivt på bedömningen att utvecklingen av tillitsbaserad 

styrning och ledning i offentlig sektor bör omfatta såväl nationella som lokala aktörer, 

från regeringen, myndigheter till kommuner och regioner. Hela styrkedjan behöver 

omfattas och en fortsatt utveckling av en tillitsfull dialog tror vi kan bidra till bättre 

förutsättningar för alla nivåer.  

 

Region Uppsala ser positivt på att en mer tillitsfull dialog kan bidra till bättre 

förutsättningar för olika parter att samverka. Samverkansledning, partnerskap och 

inkludering är verktyg för att uppnå tillit och lyckas i det regionala tillväxtarbetet och i 

arbetet med hållbar utveckling.  

 

När det gäller regional utveckling är Tillväxtverket en viktig nationell 

samverkanspartner för Region Uppsala. I den Behovsinventering som Region Uppsala 

genomfört inom ramen för Tillväxtverkets utlysning Vägar till hållbar utveckling, har 

samverkanskompetens, inkludering och partnerskap identifierats. Det vill säga att på 

flera nivåer inom offentlig sektor och tillsammans med näringsliv och idéburen sektor 

vidareutveckla samverkansformer och strukturer som skapar förutsättningar för 

tillitsbaserad styrning. 
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Region Uppsala har genom det regionala utvecklingsuppdraget ansvaret för 

framtagandet av den regionala utvecklingsstrategin (RUS). Inom ramen för revideringen 

av RUS har samverkan skett med flertalet aktörer i länet, däribland Länsstyrelsen, länets 

kommuner, statliga myndigheter, flertalet organisationer inom civilsamhället samt 

länets näringsliv. Genom att RUS ska fungera som en regional Agenda 2030 innebär det 

bland annat att genomförandet ska präglas av inkludering och partnerskap, dvs att 

åtagandena ska genomföras i samverkan för att nå resultat.  

 

Region Uppsala ser också positivt på förslaget om en regeringsnära utvecklingsmiljö för 

att kunna överväga och identifiera eventuella lösningar på komplexa 

samhällsutmaningar som många gånger faller mellan stolarna. En miljö/arena som 

stödjer en utveckling av tillitsbaserad och samordnad offentlig verksamhet men som 

inte förändrar den nuvarande ansvarsfördelning.  
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